Visseuses pneumatiques 15C et 26C
avec poignée pistolet avancée et
réversibilité sur la gâchette
Poignée
pistolet
“avancée”,
légère et
équilibrée

capables de visser et de dévisser Démarrage par gâchette
15C ...
26C ...
Ø 5 mm
Ø 8 mm
Dimensions internes du tuyau
d’alimentation recommandées
Ressort d’embrayage Code 595103202
Ø fil 3,2 mm
Monté sur l’outil - Couleur grise
Code 595102204
Ø fil 2,2 mm
Livré avec l’outil - Couleur noire
Note: possibilité de déplacer le curseur de la réversibilité
vers la droite ou la gauche du bouton de démarrage.
15C2APA-2200-R 112514551 0,6 ÷ 2,2 2.200 0,75 37x186x155 6 F 1/4' 71 < 2,5
15C3APA-1400-R 112514552 0,4 ÷ 3,5 1.400 0,77 37x186x155 6 F 1/4' 71 < 2,5
15C4APA-950-R 112514553 0,4 ÷ 4,5 950 0,77 37x186x155 6 F 1/4' 71 < 2,5
15C5APA-650-R 112514554   0,4 ÷ 5 650 0,77 37x186x155 6 F 1/4' 71 < 2,5
26C4APA-2000-R 114814601   0,4 ÷ 4 2.000 0,93 37x207x155 7 F 1/4' 73 < 2,5
26C5APA-1350-R 114814602   0,4 ÷ 5 1.300 0,93 37x207x155 7 F 1/4' 73 < 2,5
26C8APA-1000-R 114814603   3,5 ÷ 8 1.000 1,06 37x234x155 7 F 1/4' 73 < 2,5
26C10APA-800-R 114814609 3,5 ÷ 9,5 800 1,06 37x234x155 7 F 1/4' 73 < 2,5
26C12APA-400-R 114814610 3,5 ÷ 12 400 1,06 37x234x155 7 F 1/4' 73 < 2,5
15C2APA-2200-R-2CS 112514555 0,6 ÷ 2,2 2.200 0,75 37x186x155 6 F 1/4' 71 < 2,5
15C3APA-1400-R-2CS 112514556 0,4 ÷ 3,5 1.400 0,77 37x186x155 6 F 1/4' 71 < 2,5
15C4APA-950-R-2CS 112514557 0,4 ÷ 4,5 950 0,77 37x186x155 6 F 1/4' 71 < 2,5
15C5APA-650-R-2CS 112514558   0,4 ÷ 5 650 0,77 37x186x155 6 F 1/4' 71 < 2,5
26C4APA-2000-R-2CS 114814596   0,4 ÷ 4 2.000 0,93 37x207x155 7 F 1/4' 73 < 2,5
26C5APA-1350-R-2CS 114814597   0,4 ÷ 5 1.300 0,93 37x207x155 7 F 1/4' 73 < 2,5
26C8APA-1000-R-2CS 114814598   3,5 ÷ 8 1.000 1,06 37x234x155 7 F 1/4' 73 < 2,5
26C10APA-800-R-2CS 114814599 3,5 ÷ 9,5 800 1,06 37x234x155 7 F 1/4' 73 < 2,5
26C12APA-400-R-2CS 114814600 3,5 ÷ 12 400 1,06 37x234x155 7 F 1/4' 73 < 2,5